Langenerling - Aufhausen - Pfakofen - Obertraubling -
Oberhinkofen - Regensburg Otto-Hahn-Str. (Uni) - Hbf

Linie 21 /24

giiltig ab 10. Marz 2025 (Umleitungsfahrplan)

QOT—MLOON| 0O | —ANSLOO N <LOWON~ 0000 DNOOT=0M ©O© N0 DONLONDO =MLY
| || | 9999909 S| mr e N NN OGO 00 M OIS OOODO00
AIMMNOMMM| D DN M VVWWWWWWWWWWWWWWWW en e e ed cr et VW e ed e ed oW en ed WMWY 05 00 cd WMWY e ed e R R en cn en en en e en )
ANANANANANN| | AN N AN AN AN AN AN
DOT—MLOON| O | —ANSTLOO q <TLOWON~ 0000 DOOT—M ©O N0 DONNDOT—MSLOO Q]
BN EEEECE E = N NNNANNN AOON MM N O Y IOW0O0VO00Y
o — WA WMWY v AN
[s\{aV{a\{a\[a\[q\[a\] KaV] K aV[a\[a\[a\[q\} o AN AN ANy AN [qV\[aV[aV[aV{a\[a\[q\[q\[a\[aV[aV[a\[a}]
DOT—MLOON | 0| —ANLO© A < LOWON0000 DOOT=0M OO 0000 DOMNONOYOT- MOV
| || | BS8S050| S| mrm N ANNNNN  NOGHD 00 ®O OI I IROOOBOOW0
DOO00000| O 00000 SVWWWWWWWWWWWWWWWWWWW oo oo ocoWWo o oo oWooWWWWWWW oo o WWWWW oo oo ooooocoood
—ANANNNAN| N AN 3V} AN AN AN AN [SV{sV[eV{a\[aV[aN[aV[aN[aV[aV [aV[aN [aV]
DOTMLOON | O —ATFLOO© N < LOWON~0000 DOOT—M OO 0000 DOMONOIO T MOV
| || | BSSS050| S| mrmmr N AN OGO 00 e OI I OO0
DDDDDNOD| 0| DODHO SWVWWWWWWWWWWWWWWWWWWW sy s s VW as s s sW s S VWWWWWWWAW 5355 SIWWWWWW 53503 33 3 G333 05 3 S S S 33 O
- — — —rr
DOT—MLOON | 0| —ANLOO N < LOWON~0000 DOOT—M OO 0000 DOMONOYO TS LOWO]
| || | 8999000 S| mr e N AN OGO 00 e OF I OOODO00
000000000000 | 00 | G000 ONVVWWWWVWWWWWWAMWVW 06 60 06 00 00 00VVW 06 06 06 00 00V 06, co VWVANVWAMAW 66 66 0o VVWWWWAMVW 06 060 00 00 06,00 06 00 06 00 00 00 09
- — — —rr
QOT—MLOON| 0| —ANSLOO N < LOWON~ 0000 DOOT—M OO N~0000 DONLONDO =MLY
| ||| BS99908| S| mrm N ANNNNN OGO 00 M OIS OOODO00
[Zo] SN SN S S S S S S O PN YAV VA AVAVAVAVAY,VAAV,VAVAVAVAVAAYAY, v/ NS NG N NG N N, VAV NG N N N NV, N NLVAYAYAYAVAY,VAVAVAVAYAY N N N VAVAVAVAVAVAYAY VAV NG N NN N N N N N N NN N
—|— — — — —rr
DOT=MLOON | 0| —ANSTLO© N <LOWON~ 0000 DOOT=0M OO N0 DONLONDOT—MSILOWO]
B I E<ECEE < E == N AN NEICIEICR O R I
LOOOOO OO | O | OO WO OWWWWWWWWWWWWWWMWWWMWWS 0606 0VWW 6060 W (0 @ WWWWWWMWAW 60 GWWWWMWW (66 (08 (B8 (00 600
e e e — - - —rr T
QO TMLOON| O | —ANSFLOO U < LOWON0000 DOOT=0M OO 0000 DONLONDOT—MST LN
Bl EEEE 7 E AN O | ANMMOM D eels ON YN YT OO0
STOOWOLOOLO | LO | LOOLOLOLD LOWWWWWWWAWWWWWWWWAS o BB OO WWAB B GO LOW LOLOWWWWWWWW S Ll WWWWWWWW 6 B O OO LO OO OLOLOLO L
— — —r —rr
DDOT=MLOON | 0| —ANTLOO N <TLOWON~0000 NDOOT=0M OO 0000 DOMONOYO T MOV
| || | BSSS0CS| S| mr e N ANNNNN  NOGHD 06 ®O O IROOO0OO0
OIS | o | SV WWWWWWWWWWWWWWWWAWWWWW <t <t < SEFEWW st E < SEEW <t EWWWWWWWY < E SPIWWWWWW S SF s st SE S S s ]
- — —r —rr
DOT—MLOON | 0| —ANLOO N < LOWON~0000 DOOT—M OO 0000 DOMNONOYO TS LOWO]
| || | BS99000 S| mr e N AN OGO 00 e OF TN OOODO00
QAOMNONMM| 9| NN INVNVWWWWWWWWWWWWWW e en enen cd edVWVWen et en ed edW e cd WVWWWAVWW e e d WWWWW s en ed e R e ed en e en e e ol
- — - —rr
QOT—MLOON| O | —ANSLOO N < LOWON~ 0000 DOOT—M OO N0 DONLONDO =MLY
| || | BS99000| S| mm e N NN OGO 00 e OF I OOODO00
AN A | AN AWWWWWWWWWWWWAWWWWWWW aded ad el VW e ad ad el W ad cd WMWY e e diWVWWWWWWY el ad sl e e i
— — — —rr
DOT=MLOON | 0| —ANSLO© N <LOWON~ 0000 DOOT=0M OO N0 DONLONDO =ML
| || | BSSSSSS| Q| mrmr N ANNNNN OGO 00 oo OIITEELOOODO00
(=} WWWWAWWWMAMWANWANY AWM MMM
—_ | - e ——
QO T—MLOON| O | —ANSTLOO 2\ < LOWON0000 DOOT=0M OO 0000 DONLONDOT—MST LN
B EECECR 2 E . N NN ANOMOM D See s O YN YT OO0
WOOOOOO [slfolelelale) SVWWWWWWWWWWWWWWWWWWW oo ooooWWoooooWooWWWWWWW oo o WWWWW oo ooooooocoood
- — — —rr
DDOT=MLOON | 0| —ANLOO AN < LOWON0000 NDOOT=0M OO 0000 DOMNONOYOT— MOV
| || | BSSS05Y| S| mrmmr N ANNNNN  NOGHD 06 ®O O IR OIOOOOOW0
DDDDNNHDN| D | DD SWVWWWWWWWWWWWWWWWWWWW sy sy s adVVW sy s s sV s s WWWWWWWW 53 s HWWWWWW 039 S 3 53 33 3y 3 S S S S O
OOO0O0O0O00| O 00000 o [=lolalolale)] OO0O0O0O OO [elela] [elelalolalelals/alo/lalol]
DOT=MLOON | 0| —ANILOO N < LOWON~0000 DOOT—M OO 0000 DOMONOYO T LOWO]
| || | BS99050 S| mr e N ANNNNN OGO 00 e OF NI OOODO00
000000000000 | 00 | 0000000000 VNVWWWWVWWWWWWWWAMWVW 06 60 00 00 00 00V VW 00 06 06 60 00V 06 a0 VWVANVWAMAW 06 a8 o0 VVWWWWAMVW 06 00 00 00 00,00 00 00 00 60 00 00 od
OOO0O0O0O00| O 0CO00O o [slela(olale) OO0O0O0O0 OO [ele ] [slelslolalolalo/la/e/lales]
DOT—MLOON | 0| —ANSLO© N < LOWON~0000 DOOT—M OO 0000 DOMONOYOT—MLOWO]
| || | BS99958| S| mrm N ANNNNN OGO 00 M OIS OOODO00
CONSISISISINDS | IS [ SIS NN NVWWWWWWAAWWAAAMAMANY R N N N N VWWY IR N N N NVW N SRWWWWWW R N NWWMWAWWWW R RS NS N S NS N S NN
OOO0O0000|O0000O o (ololelolals}] O0O00O0 OO [olola] (olololole/slalololololela]
LODNIN AN ONDONMTLON
A D R O R A R A A e A T R A A A R R e A A A R AR A A AR R SR AR AT R A A AR AU R A R A D NEDENENENES) I R R B
= GOOWWWWW(GB 0B OO OO
[slels)] [elelslclsslslolslolsals]
ccaoo
) SR
At = —
17} -
(] © 8 ~3 —
= = ! = o SccS = ¢ Q 2 oF g9
8 ° = = = ] T e 0 & of g4
B s c g @ T = =5 o wWWVWSE Bio =5 —5 o5 g«
K%] [} o] K%] B c w_ D S 7 ~r=—CH T @ S | o Tz S5 @9
[ = c = [ ° o =g} e LS50 Y MOMNES M So=hs o) =R HhleLs
o o K Sc o o 2 o o— G220 O N ODOES a5 o 09, B o E= S£x?3oFE
cTn = o 1o 0 © c So Etc——0Oo 58602 £0 «= B=S TG 2. o2 Ot=c xS
(% o3 B 2o < o & Steo 5T = N2 SoTUEF 29ce 5 O SSSSMGEMS~GZ0552a50  OSRcESTH
4 oufe = 8% S S & 938 9F. Lob-3: Dooosl 083829t 3 _oRNRNz99-820003PB8%2  BT85SE3
= <355 3 %82 To 28 § o8 S5 955985 Q2EL85. 2EPEAYS & ES35INSSNBOSSEofoELE 8 N T 25P
=N mD 52 o NE o 9% 00X SgN 528ext 50905 ® GESG MM ¢ 002208805000 scSt=cTEEg S oGS
b= aocs2 T 2oz 2 N5 & 20 T 23 209 THOC Eo=SOSR © L B RIS 826 0> £Se=Qzm
= <G € N=R D_c=Nc,. O nNl= & N&e© mO< Qgc< mo gree=iha 1NN -~ ¥o) TROCO T T EE D
oo 252555 o} ocfa =2 g @ - 20 -COOET Wl - Sw<<O-IT
% Zooo 2 <0l SISNORS Wijp = <o ooo Ln30e 2o oooooor BEEEEEER 50 c oG PPPPPPRPPPPRTo0000c c 55 ooppooD
..... = k= = cccccc .= DW”””H”””””””H 2 ) D A
o %HHH ccSl S mhKPKAKKD.Kh 515 cccH555 ===cCo0Ch O TR anndad E2020 0005 T bbbbbbbbbbbbwwwwwzmmm @ D3555553
o cclo0d 000 h|BnSSSSoDSSSCnl @ PONPNN R PPOTBTTBEECONNNDNDD NG il L.D.DD BB D= 22333333333 T.E0.000000
S| cPLBcccecDIES L0300 220008 & Lo sBBLDccc@ Pl s s R R B R e e e e e R e R e R R R e E e E e e s )
5 55550005223 Bl 0556 EE55527 ol 080 eRs © 0 502D Sgssenmnmun|.m .000000cEcCcCcCC! o s I o o STt el et =l X =l e
2182202 500x 53| 8| Tn200500000 T 8 SXXTOTE 555000000 5= CEEEEE E0E 2 5 50000G 556 BB oE s e L E L S S5 00 g 50000000 d
E|M oo e cENNE E| E S S S O0SE s S| = SN NEEEEccc=000032 05T sE T2 ON OO 00 0 0L LLLLL 000D D VDV OSS53553 %P D .2
G20 EXGiaco03 3| 38EST00SEITS |5 00055 S5ERamBBBBVPELScccccc OO is:0:0:0:0:0002200000.0000000000LP0GERPPDPODD I
O[> EDAE 1100 < | <|<Oaarraan 0| < Taa<<<—J1J1IO0OTTTTZO0 T OWU<CIIIIITXNX XN ¥ ¥ Y O00000000000: hN@lpm]aslanlsalaaaaaasainsl
nnv © T © ST QD T g < R N R S N g N
S [BSESTITTTTT | ¢ T VOOV OVVOS ¢ F TITTITTITT LTI T DO FOODOODNNN SIS PP B OB B MBNNNNNNNNNNNNNNNNNNNSE S =
N SIIIIISIS

RVV-Linie 23

3=



Regensburg Hbf - Otto-Hahn-Str. (Uni) - Oberhinkofen -
Linie 21 /24 Obertraubling - Alteglofsheim - Langenerling (- Pfakofen)

giiltig ab 10. Marz 2025 (Umleitungsfahrplan)

Zone | Samstag
VERKEHRSHINWEIS R R R R R R R R R R R R R v N
1 Regensburg HaL'J:ptb_ahnhof B6) 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 T0000 01.35
1 | Regensburg HBF Sud/Arcaden 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 T0002 01.37
1 | Regensburg HaydnstraBe 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 T0003 01.38
1 Regensburg TechCampus/OTH 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 T00.04 01.39
1 | Regensburg Otto-Hahn-StraBe 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 T0005 01.40
1 Regensburg Am Biopark 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 T00.07 01.42
1 | Regensburg Franz-Hartl-StraBe 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 T0008 01.43
1 | Regensburg Jahnstadion (2) 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 T0009 01.44
1/2 Unt‘enslmlg 08,26 09.26 10.26 11.26 12.26 13,26 14,26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22,26 Tl 01.46
2 | Neutraubling Realschule
2 | Neutraubling Gymnasium
2 | Neutraubling Zwickauer StraB3e (2)
2 | Neutraubling Hartinger Stra3e
1/2 charmassing 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 T0.13 01.48
1/2 | Oberhinkofen ) 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 T00.15 01.50
2 | Piesenkofen Erlenring 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 T00{/ 01.52
2 | Piesenkofen Einthaler Weg 08,33 09,33 10,33 11.33 12.33 13,33 14,33 15,33 16.33 17.33 18.33 19,33 20,33 21.33 22,33 TW.18 01.53
2 | Obertraubling Realschule
2 | Qbertraubling Realsch./Walhallastr.
2 | Obertraubling Abzw. Bahnhof
2 | Obertraubling Mihlenwe 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 T0019 01.54
2 | Qbertraubling Grundschule 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 T00.20 01.55
2 | Obertraubling Kirche (3) 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 T002! 01.56
2 | Obertraubling Kreuzung B15 (2) an |08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 T02 01.57
2 Obertraublmq Kreuzung B15 (2) ab|08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14,37 15,37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22,37 T2 01.57
2 | Abzw. Eintha 00.43 01.58
2 Eg%lflng 00.42 01.59
2 | Gebelkofen Abzw. 00.41 02.00
gﬁ §9¥erqng Vga%brelte 08,40 09.40 10.40 11.40 1%40 13.40 14.40 1540 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 00.25
oferin
3/4 | Kofering Abzw. Bahnhof § § § § § § § § § § § § § §
3/4 | Kofering Sportheim 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 00.27
3/4 | Kofering Schloss 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 00.28 02.03
3/4 | Kofering Linde 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 00.29 02.04
3/4 | Kofering Gemeindeplatz 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 00.30 02.05
3/4 | Alteglofsheim A.-Kolping-Str. 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 00.30 02.05
3/4 | Alteglofsheim Schule 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 00.31 02.06
3/4 | Alteglofsheim Buchenweg 08,47 09.47 10.47 11.47 12,47 13,47 14,47 1547 16,47 17.47 1847 19,47 20,47 21,47 22.47 00.32 02,07
3 | Thalmassing Stadtberg (2)
3 | Thalmassing Wolkeringer Straf3e (2)
3 | Thalmassing Raiffeisenbank (1)
3 | Thalmassing Kirche (1)
3 | Thalmassing Kindergarten (2)
3 | Thalmassing Kirche 00,36
3 | Thalmassing Raiffeisenbank (2 3
3 | Thalmassing Raiffeisenbank (1 00.37
3/4 | Luckenpaint -
3 | Obersanding . —
3 | Untersanding Ortsmitte -
3 | Neueglofsheim —
3/4 | Alteglofsheim RingstraBe =
3/4 | Alteglofsheim Am Schlosshof 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 2248 — 02.08
3/4 | Alteglofsheim Schlossblick 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 — 02.10
3/4 | Alteglofsheim Landshuter Str. 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 2251 — 02.11
4 | Hagelstadt Bahnhof | 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 — 02.14
4 | Hagelstad LanccﬂenerllngerStr. 08,56 09.56 10,56 11.56 12.56 13.56 14,56 15,56 16.56 17.56 18,56 19.56 20,56 21.56 22.56 — 02,16
4 I agelstad Sle un -
4 | Hagelstadt Friedho —
4 Gallsbach =
4 | Langenerling Abzw. Hagelstadt 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 2259 — 02.19
4 | Langenerling Gasthaus - - - - - - = - - - - - — 2200 — — 02.20
4 La_nﬁenerlmg Brucke — — — — — — — — — — — — — 2201 — — 02.21
4 | Triftlfing - - - - - - - - - - - - — 2203 — — 0223
4 | Authausen Sparkasse — — — — — — — — — — — — — — —
4 | Aufthausen Abzw. Petzkofen - - - - - - - - - - - - - - -
4 | Petzkofen — — — — — — — — — — — — — — —
4 | Petzkofen Wendeplatz - - - - - - - - - - - - - - -
4 | Hellkofen — — — — — — — — — — — — — — —
4 | Petzkofen Wendeplatz - - - - - - - - - - - - - 2205 — - 02.25
4 | Petzkofen - - - - - - - - - - - - - 2206 — — 0226
4 | Aufhausen Abzw. Petzkofen - - - - - - - - - - - - — 22.07 — — 0227
4 | Aufhausen Seilerberg - - - - - - - - - - - - — 22.08 — — 02.28
4 | Aufhausen Etzweg = = = = = = = = = = = = - 2211 - — 0231
4 | Gansbac - - - - - - - - - = = = = 2212 — - 023
4/5a | Pfakofen Kapelle = = = = = = = = = = = = - 2214 — — 0234
4/5a | Pfakofen Post — — — — — — — — — — — — — 2215 — — 0235
4/5a | Pfakofen Kirche - - - - - - - - - - - - - 2216 — -
4 | Hagelstadt Bahnhof - - - - - - - - - - - - — 2220 — -
4/5a | Rogging Kreuzung - - - - - - - - - - - - - - - -
4/5a_| Rogging Abzw. Zaitzkofen - - - - - - - - - - - - - - - -
5a | Inkofen"Abzw. Pinkofen = = = = = = = = = = = = = = = =
5a | Pinkofen — — — — — — — — — — — — — — — —
5a | Upfkofen - - - - - - - - - - - - - - - -
5a | Inkofen — — — — — — — — — — — — — — — —
5a | Zaitzkofen Kapelle - - - - - - - - - - - - - - - — 02.39
5a Unterd_e? enbach - - - - - - - - - - - - - - - — 0242
5a | Eggmuhl Zaitzkofener Str. - - - - - - - - - - - - - - - — 0243
5a \I%;;qmuhl Bahnhof — — — — — — — — — — — — — — — — 0244
5a alkenstetten = = = = = = = = = = = = = = = — 0245
5a | Schierling Spitzwegstra3e — — — — — — — — — — — — — — — — 02.46
5a | Schierling BayWa - - - - - - - - - - - - - - - — 0247
5a | Schierling Buchhausener Str. — — — — — — — — — — — — — — — — 02.48
5a | Schierling Mannsdorfer St - - - - - - - - - - - - - - - — 0249
5a | Schierling Stifterstraf3e — — — — — — — — — — — — — — — — 02.50
5a | Schierling Abzw. Bahnhof - - - - - - - - - - - - - - - — 0252
5a_ | Schierling Rathaus — — — — — — — — — — — — — — — — 0254

N =RVV Nachtbus N21/24
R =Ab der Haltestelle Langenerling Abzw. Hagelstadt tiber Aufhausen, Pfakofen und Hagelstadt zuriick nach Regensburg Hbf.
T =Fur Fahrgaste mit Zustieg in Regensburg und Obertraubling und den Zielen "Gebelkofen",
"Abzw. Einthal" und "Egglfing" gilt bei dieser Fahrt die Zone 3 als nicht durchfahren.
v =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an



	12-21-25j-51-H/R
	Linie 21
	
	Samstag

	Regensburg Hbf - Otto-Hahn-Str. (Uni) - Oberhinkofen - Obertraubling - Alteglofsheim - Aufhausen - Petzkofen
	Samstag



